



" АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ" КеАК

Элективті пәндерге өтінім
Білім беру бағдарламасы: 6В10109 Қоғамдық денсаулық сақтау
Білім деңгейі бакалавриат
2022-2023 оқу жылы
3-курс -3 кредит (БП)



"БЕКТЕМІН"
Университеттің СКК төрайымының
орынбасары
М.Мұллахметов
2022 ж.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				11	12	13
									кредит (сағат) саны	дәріс	прак	СӨЖ			
1	Тағамтану саласындағы санитариялық-эпидемиологиялық қадағалаудың ұйымдық-құқықтық негіздері		БП	Бұл пәнде емдік тамақтануды ұйымдастыру мәселелері және емдеу мекемелері мен санитариялық-курорттық объектілерде санитариялық-эпидемиологиялық режимді сақтау жөніндегі талаптар қарастырылады.	СӨС негіздері, Қоршаған орта және денсаулық -1 Қоршаған орта және денсаулық -2	Денсаулықты нығайту және аурулардың алдын алу I, Алдыңғы қатарлы эпидемиология I		3(90)		30	15	45	3	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	Даленов Е.Д.
2	Ауақтардың санитариялық-эпидемиологиялық сақталуының қамтамасыз ету кезінде халық денсаулығын сақтау қызметінің жұмысын ұйымдастыру		БП	Пәннің мазмұны Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру және халықтың денсаулығын қорғау жөніндегі денсаулық сақтаудың өмірлік бағдарламаларын іске асыруды қамтамасыз ету болып табылады. Халықтың әлеуметтік және мүдіктік жағдайына қарамастан медициналық көмектің қолжетімділігі, санитариялық — эпидемиологиялық сақталуының қамтамасыз ету; азаматтардың денсаулығын сақтау саласында азаматтардың құқықтарын мемлекеттік реттеу және мемлекеттік бақылау және сақтау зерттеледі. Пәннің мазмұнын қоршаған орта факторларының, атап айтқанда химиялық ластанудың адам денсаулығына әсерін зерттеу болып табылады. Қоршаған ортаның химиялық ластануымен байланысты аурулардың әсерін анықтау, ауырталығын бағалау және ауаның химиялық ластануымен байланысты аурулардың алдын - алу бағдарламаларын әзірлеу әдістері зерттеледі	Қоршаған орта және денсаулық -1, Қоршаған орта және денсаулық -2	Денсаулықты нығайту және аурудың алдын-алу I , Денсаулықты нығайту және аурудың алдын-алу II	Қоғамдық денсаулық және гигиена	3(90)		30	15	45	3	Қоғамдық денсаулық және гигиена	Сүлейменова Р.К.
3	Эпидемиологиялық қадағалау және инфекциялық бақылау негіздері		БП	Жұқпалы аурулардың профилактикасы саласындағы кәсіби қызметте қажетті қоғамдық денсаулық сақтау маманының кәсіби құзыртерін қалыптастыру және жетілдіру	Қоршаған орта және денсаулық-1, Қоршаған орта және денсаулық-1	Алдыңғы қатарлы эпидемиология I	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	3(90)	9	21	15	45	3	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
4	Ғылыми зерттеулер әдіснамасы		БП	Студенттердің қалыптасуы ғылыми зерттеулер әдістері бойынша теориялық және қолданбалы білім, осы салада танымдық қызмет дағдылары бар мамандарды даярлау. Ғылым, ғылыми қызметтің мазмұны туралы терең түсінік қалыптастыру, оның білім әдістері мен формалары.	Биостатистика, Зерттеу негіздері, Биотика	Денсаулық сақтаудағы саясаты және зиянға	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	3(90)		30	15	45	3	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	Турғамбаева А.К.

Университеттің білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету комитетінің отырысында бекітілді

Хаттама № 4 "29" 04 2022 ж.

Офис регистратор басшысы Н. Тлешова

Академиялық қызмет жөніндегі орталығының басшысы Г. Утенова